РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10 » июня  2022г.                                                                                № 27-п

О внесении изменений в Постановление от 11.10.2021 № 36-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения торгов»

Руководствуясь Федеральным законом от 28.05.2022  №144-ФЗ «О внесении изменений в статью 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации»,  Администрация Спасского городского поселения:
ПОСТАНОВИЛА:

             1. Внести в постановление администрации Спасского городского поселения от 11.10.2021 г. № 36-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения торгов» (далее – Постановление) внести в п.1.1  дополнение следующего содержания:

           -  некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства.
           2.Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

           3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде по адресу: пгт. Спасск, ул.Клубная, 16 и разместить на официальном сайте Спасского городского поселения.

           4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава

  Спасского городского поселения

               Ю.Н.Фомина